









 
 
  
   
    印刷会社（大阪）

    印刷デザインからサポート

   
   
  

  
   
  

  
   
    
   

   
    
   

  

 







 
  
    

  

 




 
 	
   	パンフレット作成
	リーフレット作成
	ポスター・パネル作成
	カタログ作成
	チラシ作成
	その他のツール


  
	
	
     	美容室様
	介護施設・デイサービス様
	石材店様
	塗装工業様
	歯科医院様
	飲食店様


  
	
   	スタッフ紹介
	サポート体制
	販促トータル支援
	制作フロー
	デザインサンプル
	データ入稿について


  
	
	







 
  
   
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    パンフレット作成など印刷物・広告のご要望をぶつけてください。

    
     わたしたちの仕事は、お客様のイメージを形にし、期待以上の印刷物を作ること。ただ、結果だけでなく、印刷物を作成する過程でもお客様に価値を感じていただきたいと考えています。日広の営業マン・デザイナーは、お客様の魅力を最大限に引き出し、あらゆるご要望を実現できる提案とサポートをいたします。

     印刷会社をお探しなら、日広（大阪・福岡・東京）へ一度ご相談ください！

    

    
     
      

      
       
        
         
          
          パンフレット作成

          様々な業種のパンフレットを作成してきた豊富な経験を活かし、商品案内や会社案内など目的に応じたパンフレット作りを完成までトータルサポート。

         

         
          
          リーフレット作成

          店舗案内など２つ折り、3つ折りの印刷物にも対応しています。 商品やブランドの魅力を存分に引き出したリーフレットの作成はおまかせください！

         

         
          
          ポスター・パネル作成

          新規開店時の告知ポスターの作成から展示会用のパネル・販促ツールまで、写真撮影からデザイン企画、制作、印刷まで細部に渡って対応しています。

         

         
          
          カタログ作成

          お客様のアイデアを大阪の印刷会社日広が形にします。目的に応じて、こだわりを持った｢見やすい｣｢分かりやすい｣カタログを作成いたします。

         

         
          
          チラシ作成

          費用対効果の高いチラシ作成をいたします。お客様のこだわりや魅力を最大限に引き出したチラシをご提案。ご依頼は1枚からでも承ります！

         

         
          
          各種カード・名刺・封筒、販促グッズ

          販促グッズやデジタルコンテンツ、名刺などその他の印刷物のデザインもおまかせ！あらゆるビジネスツール作成を行います。

         

        

       

      

     

     
      

      
       
        
         
          
           
            
            [カタログ作成]

             	植生シート、植生マットを製造し、国内の法面緑化を行っている緑化面積国内No.1の会社です。 	総合カタログを制作し、お客様より「いいね」のお声を沢山いただいていますとの事で大変よろこんでおられます。 ...

            詳細はこちら

           

          
         
         制作実績一覧

        

       

      

      

      
       
        
         
          
           
            
             
            

            
             [パンフレット作成]

             金属部品の切削加工会社のパンフレット

             詳細はこちら

            

           

          
           
            
             
            

            
             [パンフレット作成]

             メカニカルシール取扱専門会社のパンフレット

             詳細はこちら

            

           

          
           
            
             
            

            
             [パンフレット作成]

             サニタリーパネルメーカー様のパンフレット

             詳細はこちら

            

           

          
           
            
             
            

            
             [パンフレット作成]

             住宅型有料老人ホーム様のパンフレット

             詳細はこちら

            

           

          
         
         制作実績一覧

        

       

      

     

    


    

    
     
      
       
        
         
          
           2023/12/08

           
	【冬季休暇に関するお知らせ】

	■休業日：2023年12月29日（金）～2024年1月4日（木）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2024年1月5日（金）のご連絡となりますので、ご了承ください。


          

         
          
           2023/07/21

           
	【夏季休業に関するお知らせ】

	■休業日：2023年8月11日（金）～8月16日（水）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2023年8月17（木）のご連絡となりますので、ご了承ください。


          

         
          
           2023/05/01

           
	【ゴールデンウィークの休業に関するお知らせ】


	■休業日：2023年5月3日（水）～5月7日（日）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2023年5月8日（月）のご連絡となりますので、ご了承下さい。


          

         
          
           2022/12/23

           
	【冬季休暇に関するお知らせ】

	■休業日：2022年12月29日（木）～2023年1月4日（水）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2023年1月5日（木）のご連絡となりますので、ご了承ください。


          

         
          
           2022/11/01

           
	東京営業所は下記の住所へ移転しました。


	〒150-0002

	東京都渋谷区渋谷3丁目5-16 渋谷3丁目スクエアビル


          

         
          
           2022/07/18

           
	【夏季休業に関するお知らせ】

	■休業日：2022年8月11日（木）～8月16日（火）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2022年8月17（水）のご連絡となりますので、ご了承ください。


          

         
          
           2022/04/04

           
	【ゴールデンウィークの休業に関するお知らせ】


	誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせて頂きます。


	■休業日：2022年4月29日（金）～5月8日（日）


	※但し5月2日（火）と5月6日（金）は営業いたします。


          

         
          
           2022/02/21

           拝啓　陽春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、おかげ様で弊社は令和4年2月21日をもちまして、創立60周年を迎える運びとなりました。

これもひとえに皆様方の厚いご支援と温かい激励の賜でございます。

ここに心よりの感謝を申し上げます。

これを機に、社員一同、決意を新たにし、 従前にもましてサービスの向上に努めてまいります。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。　敬具

令和4年2月吉日

日広株式会社　代表取締役　石川泰雄


          

         
          
           2021/12/06

           
	【冬季休暇に関するお知らせ】

	■休業日：2021年12月29日（水）～1月4日（火）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2022年1月5日（水）のご連絡となりますので、ご了承ください。


          

         
          
           2021/07/21

           
	【夏季休暇に関するお知らせ】

	■休業日：2021年8月7日（土）～8月15日（日）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2021年8月16（月）のご連絡となりますので、ご了承ください。


          

         
          
           2021/04/22

           
	【ゴールデンウィークの休業に関するお知らせ】

	■休業日：2021年5月1日（土）～2021年5月5日（水）

誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

           休業期間中のお問い合わせに関しましては、

           2021年5月6日（木）のご連絡となりますので、ご了承下さい。


          

         
          
           2020/12/10

           
	【冬季休業に関するお知らせ】

	■休業日：2020年12月27日（日）～2021年1月3日（日）

誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

           休業期間中のお問い合わせに関しましては、

           2021年1月4日（月）のご連絡となりますので、ご了承下さい。


          

         
          
           2020/07/24

           
	【夏季休業に関するお知らせ】

	■休業日：2020年8月9日（日）～8月16日（日）


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。

	休業期間中のお問い合わせに関しましては、

	2020年8月17日（月）のご連絡となりますので、ご了承下さい。


          

         
          
           2020/06/24

           
	小規模事業者持続化補助金の詳細ページを追加しました。


          

         
          
           2020/06/15

           
	当社ではオンラインでの打ち合わせも承っております。

	ご希望の方はお気軽にお申しつけください。


          

         
          
           2020/02/27

           
	動画広告【チラシビジョン】はじめました！

	今お追加のチラシやホームページから『安価』で動画広告を作成するサービスです。

	詳しくはこちらをご確認ください。


          

         
          
           2020/02/03

           
	【ADVANCE】動画サンプル2点追加しました。


          

         
          
           2020/01/01

           あけましておめでとうございます。
旧年中は賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますと共に、
本年も倍旧のお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

日広株式会社  スタッフ一同

          

         
          
           2019/12/04

           
	【冬期休業に関するお知らせ】


	■休業日：2019年12月28日（土）～2020年1月3日（金）


	 


	誠に勝手ながら上記の期間を休業とさせて頂きます。


	休業期間中のお問い合わせに関しましては、


	2020年1月4日（土）の連絡になりますので、ご了承下さい。


	 

          

         
          
           2019/11/04

           2019年11月27日（水）28日（木）
マイドームおおさかで開催される「ビジネスチャンス発掘フェア2019」に出展致します。

          

         
        
       

      

     

    


    印刷会社（大阪・福岡・東京）をお探しなら日広へ！

    
     日広は創業62年を迎えた印刷会社です。これからも、型にはまった考え方ではなく「提案型企業」として幅広い視野を持ち、お客様への提案を行い続けます。

     ただ印刷するだけではなく、はじめて印刷物を作るお客様から、広告効果やデザインなど様々な課題を解決したいというお客様まで、ご要望に応じたサポートをさせていただきます。

    

    
     
      
       

       
        
       

       
        私たちは、お客様のご要望を最優先にデザインを作成いたします。

        パンフレット、ポスター、カタログ、チラシ、メディアを問わず経験豊富なデザイナーが多数在籍しており、お客様のイメージを確実に形にすることをお約束いたします。

       

      

     

    

    
     
      
       

       
        
       

       
        基本的に1社のお客様に対して1人の営業と制作スタッフがバックアップ体制で担当させていただきます。制作スタッフもお客様のところへうかがわせていただき、よりお客様に近いところでデザインを作りこんでいます。

        営業もこの分野に卓越していますので、安心してご相談下さい。特に印刷業界では良くある『なかなかイメージ通りのものが出来ない』『手間がかかる』といった問題を解決します。社内で頻繁に意見を交えながらより良いものをスピーディに作る体制を整えた印刷会社です。

       

      

     

    

    
     
      
       

       
        
       

       
        「こんなに安く作ってだいじょうぶ？」

        ときどき、お客様からこんなことを言われます。

        日広は適正価格の見積をおこないます。

        お客様に可能な限り低い予算でご提供できるのは、「スピード対応、スピード制作」をモットーにしている印刷会社だからです。経験豊富なスタッフが、お客様のご要望を的確に汲み取り、的確にデザインし、仕上がりまでの工程をスムーズに完了させます。

        お客様の求める品質まで最短距離を走ることで、品質と短納期・低価格を実現いたします。

       

      

     

    

   

  
  
   
 
  
  
   
    
     	パンフレット作成
	リーフレット作成
	ポスター・パネル作成
	チラシ作成
	その他のツール


    

   

  

 

  
　
 

 
  
 

 
  
 

 
  
 

 
  
  	
	
	
	
	
	
	
	


 

 
  
 

 
  
 

 
  
 

 
  
 

 
  
カード作成専用サイト
 

 
  
 

 
  日広株式会社


 

  
 カードno.1


  

 
  映像事業部


 

 
  
 



  
 




 
 
  
   
  

  
   
    	パンフレット作成
	リーフレット作成
	ポスター・パネル作成
	カタログ作成
	チラシ作成
	その他のツール


    	制作事例
	パンフレット
	リーフレット
	ポスター・パネル
	カタログ
	チラシ


    	スタッフ紹介
	営業スタッフ
	クリエイティブスタッフ
	サポート体制
	販促トータル支援
	制作フロー
	デザインサンプル無料作成
	よくあるご質問


    	データ入稿について
	お問い合わせ
	会社概要
	個人情報保護方針
	従業員の開示対象個人情報に関する周知事項


    
     
    

   

   
    
    
   

  

  Copyright © NIKKO. All Rights Reserved.

 












